Instrumentum super acceptatione possessionis ecclesie sancti Petri Warr'

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini millesimo cccc," indictione octava, pontificatus sanctissimi in
Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii providentia pape noni anno undecimo et mense
Martii, die vicesima, quasi hora quarta post horam nonam dicti diei in villa de a Warr' constituti
personaliter discreti viri dominus Thomas Yonge decanus ecclesie collegiate beate Marie de
Warrewik', predict' dominus Robertus Myle, Ricardus Bromley, Robertus Rouley ac
Willelmus Brugge concanonici dicte ecclesie collegiate beate Marie adinvicem congregati ad
tunc, ut asseruerunt, capitulum facientes, in mei notarii publici et testium subscriptorum
presentia, ad ecclesiam sancti Petri de Warr' ecclesie collegiate beate Marie predicte et
capitulo eiusdem titulo canonico et auctoritate sufficienter b apropriatam, unitarn, annexam
pariter et incorporatam accesserunt et possessionem predicte ecclesie sancti Petri et per
liberam resignationem domini Willelmi Page ultimi rectoris eiusdem vacantis nomine ecclesie
collegiate predicte et suo ceperunt et habuerunt realiter corporalem cum suis juribus et
pertinentiis universis. Acta sunt hec prout suprascribuntur et recitantur sub anno, indictione,
pontificatu, mense, die, hora et loco predictis, presentibus discretis viris dominis Waltero
Dyryng', Thoma Trofford capellanis, et Willelmo Heyne clerico Wigorn' et Lich' diocesium,
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

[188r]

Et ego Ricardus Parkere de Bulkyngton' clericus Coventr' et Lich' diocesis publicus apostolica
auctoritate notarius premissis ecclesie sancti Petri accessioni et corporalis possessionis
eiusdem captioni omniumque aliis et singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent sub
anno, indictione, pontificatu, mense, die, hora et loco predictis una cum prenominatis testibus
presens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, scripsi et hanc publicam
formam redegi, signoque meo solito signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium
omnium premissorum. Et constat michi notario predicto de interliniari illarum dictionum
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realiter corporalemc in nona linea computando a capite presentis instrumenti quas approbo et
confirmo ego notarius predictus.

a de interlined

b MS sufficientr	
C underlined in MS

For Thomas Yonge, Robert Myle, Richard Bromley, Robert Rouley and William Brugge see the Biographical
index. For William Page, Walter Dyryng, Thomas Trofford and Richard Parkere see no. 300.

A scribal error has in all likelihood occurred in the dating of this document. The pontifical year corresponds to
March 1400, but while the Christian year is also given as 1400, taking into account the Julian calendar 20 March
1400 (0.S.) should be 20 March 1401 (N.S.). Given that St. Mary's possession of St. Peter's must follow Page's
resignation 1401 would seem legitimate. However, I think it more likely that the scribe has omitted `septima'
following `vicesima' making the date the 27th March, which would fall in 1400 according to the Julian calendar
and the Christian year given and so resolve the problem. It would also explain why the hour of the day has been
given in this and the previous document.

For the resignation of St. Peter's rector, enabling St. Mary's to take corporal possession of the church, and further
context to the appropriation see no. 300. For the indemnity agreements concerning St. Peter's after appropriation
see nos. 293-4, 312.

The notarial subscription to this document is repeated and struck through later in the cartulary, see no. 332.

[188v]	 Warrewik'	 Ecclesia sancti Nicholai

302. Notarial instrument recording the resignation of Master John Pavy, rector of a
third portion of St. Nicholas's, Warwick, who freely resigned and demised his portion
in the church to Tideman, bishop of Worcester, in St. Mary's chapter house.

29 November 1400

Resignatio magistri Johannis Pavy de portione sua in

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cccel° indictione nona, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri
domini Bonifacii divina providentia pape noni arm° duodecimo, mense Novembris, die
penultima, hora quasi octava in domo capitulari ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wigom'
diocesis, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia, personaliter constitutus,
magister Johannes Pavy rector, ut asseruit, tertie portionis ecclesie sancti Nicholai Warr'
diocesis antedicte dictam portionem suam cum suis juribus et pertinentiis universis in sacras
manus reverendi in Cristo patris et domini domini Tidemanni Dei gratia Wigom' episcopi
resignavit et realiter dimisit sub hac forma verborum.

In Dei nomine Amen. Coram vobis viris fidedignis autenticaque persona, ego Johannes
Pavy rector tertie portionis ecclesie sancti Nicholai Warr' volens et cupiens, ex certis
causis et legittimis me ad hoc moventibus, a cura et regimine dicte portionis mee
penitus exonerari, ipsam portionem meam cum omnibus suis juribus et pertinentiis
universis, non vi nec metu ad hoc ductus set pure sponte simpliciter et absolute, in
sacras ac venerabiles manus reverendi in Cristo patris et domini domini Tidemanni Dei
gratia Wigom' episcopi loci diocesani resigno, et ipsam re et verbo dimitto penitus in
hiis scriptis.
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Acta sunt hec que suprascribuntur et recitantur sub anno Domini, indictione, pontificatu,
mense, die et loco predictis, presentibus tune ibidem dominis Roberto Willarseye et Waltero
Diryng capellanis dicte Wigom' diocesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.